Die XXV mensis Julii anno a nativitate Domini MDCXXVII.

Ego Petrus Ludovicus Ramos, civis civitatis Valentiae habitator clavario Hospitalis Generalis urbis, scienter etc., tenore praesentis etc., confiteor et in veritate recognosco in depositum habere seu recipere a vobis Francisco López scaenarum auctore Valentiae reperto ibidem praesente et vestris, ob tuitionem et securitatem illarum omnium trescentarum librarum per me vobis odie herino mutuatarum insequito ordine instrumenti concordiae facti et firmati inter nos et per Gasparem Dagui notarium conditi die undecimo Maii prope lapsi pignora et raupas sequentia vulgata lingua describendo inferius quorum hi tenoris.

Primo, un afforro de felpa rasa negra.

Item, un vestit sencer de home, de vellut, guarnit ab una bordadura negra y la capa forrada ab una felpa rasa.

Item, un vestit de home a la francesa de setí de color rosa seca, afforrada la capa ab felpa rasa de carmesí bordat de or.

Item, una capa y saraguells de raso vert bordat de or fí, forrat ab una felpa verda; y axí mateix un gipó de llana bordat de plata.

Item, una capa y saraguells de gorguerán verde gayo bordat de plata y or, ab son gipó de gorguerán noguerat bordat de plata.

Item, uns saraguells, gipó y coletó de setí, ab flors de colors y or, ab passamá de or y soguilla noguerada y capa del mateix.

Item, un vestit de espolí cabellat ab flors verdes, afforrat de tafatá vert, guarnit de passamá vert.

Quae omnia bona depositata ex nostrarum dictarum partium consensu et voluntate fuerunt tradita et data in depositum Elisabeth Johanne Maluenda et Hyacintho Maluenda alcaudio domus dicta de les comedies, qui cum praesentes fuissent confessi fuerunt dicta pignora in verum et purum depositum habere et ea pariter promittunt pro ut tempo misere restituere et tornare quoties et quando ego dictus Petrus Ludovicus Ramos contentus solutus et satisfactus extiterim de meo credito sub pena depositarii et viginti solidorum monete Valentiae dandorum, et quae pena, etc., rato pacto, etc., ad quarum omnium etc., fiat executoria large cum fori summissione propii fori renuntiatione variatione iudicii renuntiatione apellationis et cum clausulis iuratis non litigandi et sub consimili pena etc., rato pacto etc., et pro predictis, etc., obligamus etc., mobilia etc., renuntiantes beneficiis etc., foro Valentiae etc., et omni alii etc., actum Valentiae etc.

Testes Ludovico Vaziero notarius et Genisius Guterris presbiter.

Archivo del Hospital General. Valencia. Sección de Protocolos.  
Francisco Lázaro Jusep.